本次限制性股票归属后，公司股本总数由120,842,068股增加至121,129,516股，本次归属

未导致公司控股股东及实际控制人发生变更，不会对公司控制权产生影响。

四、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年3月3日出具了《验资报告》（天健验[2025]
43号），对公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的激励对象出资情况

进行了审验。经审验，截至2025年3月3日12时止，公司已收到150名激励对象以货币资金

缴纳的出资额 12,952,406.88 元，其中，计入实收股本人民币贰拾捌万柒仟肆佰肆拾捌元

（￥287,448.00），计入资本公积（股本溢价）12,664,958.88元。

2025年3月7日，公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的股份登

记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司2024年第三季度报告，2024年1-9月，公司实现归属于上市公司股东的净利润

为-292,926,439.80元，基本每股收益为-2.42元/股；本次归属后，以归属后总股本121,129,516
股为基数计算，在归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，公司2024年1-9月基本每股